Joh. Wansforths' et Joh. uxor ejus.

Dom. Rob. Laton de Riponn.

Dom. Tho. Nobyll.

Dom. Joh. Arneclyff.

Dom. Joh. Shiropp.

Dom. Rob. Broumfled.

Dom. Joh. Morton.

Tho. Bygott, swyer.A

Dom. Joh. Hoghton.
Dom. Joh. Esyngwalde.

Dom. Joh. Todson.

Dom. Tho. Keld, vicarius.

Dom. Rob. Man, vicarius.

Joh. Wellys et Johanna uxor ejus.

Joh. Wade et uxor ejus.

Dom. Robertus, cap. de Baddys-

worth.

Dom. Joh. Robynson.

Dom. Will. Marston.

Dom. Joh. Flecher, vicarius.

Tho. Morton.

Ric. Bentley et uxor ejus.

Dom. Joh. Benyngton.

Dom. Joh. Waite.

Dom. Tho. Kendall.

Dom. Ric. Baynbryg.

Dom. Christ. Fysher, rector.

Dom. Rob. Daveson.

Joh. Kyng et Isabella uxor ejus.

Ric. Kydd et uxor ejus, et Matilda

filia eorundem.

Emma Lyth, famula Rob. Scadlok.

Will. Wodborn et uxor ejus.

Joh. Brokholez et uxor ejus.

Dom. Rog. Watson, cap.

Dom. Margareta Pykeryng, mo-
nialis de Monkton.
Per dom. Joh. Garhett (sic).

Domp. Will. Qwythe, prior do

Gromond.
Dom. Tho. Fryston.

Dom. Will. Symson.
Dom. Edw. Troghton.

Frater Ric. Calverd.

Dom. Rob. Atkynson.
Dom. Will. Farman.
Dom. Will. Burton.

Dom. Rob. gork.

Tho. Calverd.

Johannes Calverd.

Jac. Troghton.

Tho. Gawtrix.

Johanna Buntyng.

• Margaret Watir does not occur in the list of the prioresses of Nunmonkton,
printed in the Monasticon, vol. iv., 192.

/ Elizabeth, daughter of John Sewerby, and niece of William Sewerby, esq.,

of Sewerby, became a nun at Nunmonkton about 1470. She was related to the
Vavasours and Pigots, who are mentioned below. See p. 55, antea.

«" Afterwards Sir John Wandesford, of Kirklington. He married Joan,
daughter of Sir Geoffrey Pigot, of Clotherham.

h Probably Thomas Bigod, esq., a younger son of Sir Ralph Bigod, of Set-
trington, by Anne, daughter of Ralph, lord Greystock.
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Jac. Wyndrys et Joh. uxor ejus.

Joh. Talgor et Emmota uxor ejus.

Johanna Byrtby.

Isabella Haxlyn.
Johannes Thethewson.
Joh. Fenton et Emmota uxor ejus.

Joh. Foster et Emmota uxor ejus.

Johannes Northerbe.

[Dom. Tho. Kirkman, rector

—

in

manu rec.~\.

Nich. Troghton.

Tho. Todd et Alicia uxor ejus.

Will. Todd1' et Felix uxor ejus.

Edm. Diconson.

Christ, le More et Marg. uxor ejus.

Dawe Robson et Alicia uxor ejus.

Hen. Bank et Elizabeth uxor ejus.

Tho. Cawodd et Alicia uxor ejus.

Adam Sygswyk.
Ric. Snawe.

Ric. Dene et uxor ejus.

Per dom. Tho. Smyth.
Dom. Ric. Warter, vicarius.

Dom. Joh. Brammow.
Dom. Will. Huddyswell.

Dom. Will. Elerton.